РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от «06»  июня  2018 г

  № 70
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

от 4 июня 2015 г. № 91 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»;
В соответствии с   постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5.09.2005 г. № 215 «О территориальной подсистеме Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»,   Администрация   муниципального   образования «Городское поселение Суслонгер»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.  Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

Приложение 2  изложить в новой редакции.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за главой администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»

С.В. Кудряшов
исп. Николаева Е.Ю.
Приложение № 2
к постановлению Администрации
МО «Городское поселение Суслонгер»

от «06» июня  2018  г. № 70

СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

	№ п/п
	Занимаемая должность
	ФИО
	Телефон
	Примечание

	1.
	Глава администрации
	Кудряшов Сергей Владимирович
	6-76-74
	Председатель комиссии

	2.
	Главный специалист администрации
	Ахматгалиева Ирина Анатольевна
	6-74-74
	Зам. председателя комиссии

	3.
	Ведущий специалист администрации
	Николаева Елена Юрьевна
	6-75-72
	Секретарь комиссии

	4.
	Директор ООО «МПКХ Суслонгерское » (по согласованию)
	Ермолаев Алексей Александрович
	6-76-63
	Член комиссии

	5.
	Начальник ПЧ-42 (по согласованию)
	Бакшаев Алексей Михайлович
	6-75-01
	Член комиссии

	6.
	Мастер электросетей ООО «ВСК» (по согласованию)
	Медведев Вадим Иванович
	6-75-82
	Член комиссии

	7.
	И.о.Главного врач Мочалищенской участковой больницы МУЗ «Звениговская ЦРБ) (по согласованию)
Суслонгерская врачебная амбулатория
	Цыбарева Татьяна Евгеньевна

Рослякова Ольга Михайловна
	6-39-03

6-74-57
	Член комиссии

	8.
	Участковый уполномоченный полиции ОМВД по Звениговскому району  (по согласованию)
	Верхолетов Дмитрий Александрович
	6-90-13
	Член комиссии